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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 20 Maj 1899.

Kæreste Alhed!
Tak for Brevet, det var da morsomt at [noget af papiret mangler] Besøg af
Hønset og [Baronen Kla]ks kom i Nat [noget af papiret mangler] Familien
[noget af papiret mangler]else af mig, være[noget af papiret mangler]t
med at gør[noget af papiret mangler] Orden, den [noget af papiret
mangler] rigtig køn, d[noget af papiret mangler] de nok ikke [noget af
papiret mangler] Agraren ko[noget af papiret mangler]ten og i Nat
kom[noget af papiret mangler]ziska. Jeg er bleven færdig med
Blomsterbilledet i Dag d.v.s. Baggrunden er grim og maaske prøver jeg
paa at male den om i Morgen, det oppe fra Vinduet fik jeg gjort en hel Del
ved skønt det ikke var det bedste Vejr, i Morgen er jeg meget spændt paa
hvad Vejr det vil blive [noget af papiret mangler] have alle P[noget af
papiret mangler]et inden de sp[noget af papiret mangler] de er begyndt
og [noget af papiret mangler]egyndt paa at [noget af papiret mangler]n,
det ser ell[noget af papiret mangler] at det snart bli[noget af papiret
mangler], naar jeg ku[noget af papiret mangler]ler færdig sk[noget af
papiret mangler]art faa det an[det fra] Haanden. Kla[ks] [noget af papiret
mangler] at lille [noget af papiret mangler] Fæstningsartilleriet og at han
ikke rigtig kan begaa sig som Soldat. Jeg skulde sige fra Moder at hun
vilde have skrevet ned i Aften men hun er saa træt af at arbejde i Haven
saa hun vil vente med at skrive til jeg kan faa det med. Jeg ved ikke rigtig
hvad Tid jeg kom[noget af papiret mangler] Pintsedag, [noget af papiret
mangler] at jeg ma[noget af papiret mangler]n først og saa [noget af
papiret mangler] jeg med Tog[noget af papiret mangler] saa gaar jeg
de[noget af papiret mangler] mange kær[lige Hilsner] til Dig og d[noget af
papiret mangler] fra Din [noget af papiret mangler]

Johann[es Larsen].

Nu faar Du ikke flere Breve før jeg kommer ned til Jer.



OMTALTE VÆRKER

Blomsterbilledet: Johannes Larsen har en tid malet på et billede af et krus med kodriver.
"det oppe
fra Vinduet fik jeg gjort en Del ved":
Johannes Larsen: Sommer, solskin og blæst. 1899. Olie på
lærred. 44 x 46 cm. Ordrupgaard. Købt 1900






